
ZARZĄDZENIE
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 20 września 2017 r.

 NR 30/17

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych 
komitetów wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Mokrsko miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych w związku z zarządzonymi na dzień 10 grudnia 
2017 r. wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Mokrsko, którymi są tablice ogłoszeń znajdujące się na 
przystankach PKS w miejscowościach:

1) Mokrsko - przystanek PKS obok budynku Urzędu Gminy Mokrsko;

2) Chotów - przystanek PKS obok parku;

3) Krzyworzeka - przystanek PKS obok budynku Nr 1a;

4) Komorniki - przystanek PKS obok remizy OSP;

5) Ożarów - przystanek PKS na środku wsi;

6) Słupsko - przystanek PKS obok sklepu.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Mokrsko oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Tomasz Kącki




